
 
 

Uchwała Nr XXXVI/279 /2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  15.10.2012 r. 
 

w sprawie: projektu budowy ogródka jordanowskiego wraz z boiskiem, elementami małej 
architektury, alejkami pieszymi oraz drogą dojazdową i infrastrukturą techniczną na 
działkach nr 287/11, 403/1, 403/2, 287/9 obr. 31 Podgórze – Kraków,                    
przy ul. Do Wilgi. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł. Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie Projekt budowy ogródka jordanowskiego wraz z boiskiem, 

elementami małej architektury, alejkami pieszymi oraz drogą dojazdową i infrastrukturą 
techniczną na działkach nr 287/11, 403/1, 403/2, 287/9 obr. 31 Podgórze- Kraków,                   
przy ul.Do Wilgi.   

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Przedstawione materiały spełniają postulaty mieszkańców którzy oczekiwali na lokalizację w tym rejonie 
Dzielnicy przestrzeni pozwalającej na rekreację osobom w szerokim zakresie wiekowym – od małych 
dzieci do osób starszych. Oceniono pozytywnie w przedstawionym projekcie zachowanie większości 
istniejącej zieleni, wydzielenie przestrzeni zabaw dla mniejszych i większych dzieci oraz osób starszych, 
pomimo ograniczonej powierzchni, która mogła być przeznaczona pod  ogródek. Wprowadzone w 
przestrzeni ogródka boisko oraz  urządzenia zabawowe stwarzają  zróżnicowaną ofertę dla dzieci                 
i młodzieży.  
 


